依据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民典

法》的相关规定，在华睿诚项目管理有限公司组织下经 2025年12

月4日，就大荔县同州新区学校及城郊中学设施设备采购项目采购

包4(厨房设备、窗帘、体育器材(同州新区学校))完成公开招标，
大荔县教育体育局(以下简称“买方”)确定中安消旭龙电子技术
有限责任公司(以下简称“卖方”)为本项目的成交单位。

依据《中华人民共和国民典法》和《中华人民共和国政府采购
法》,经双方协商，于2025年12月22日按下述条款和条件签署本合
同。
1、合同总价：贰佰陆拾玖万贰仟零柒拾元整(￥:2,692,070.00
元)

2、合同总价包括：设备费、税金、运杂费、安装调试费及其它
相关的费用。

3、合同总价签订后，不受市场价变化的影响。
本合同在此声明如下：

1.本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。

2.下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释：
1)合同条款

2)合同条款附件

附件1—货物技术规格、参数与要求

附件2—售后服务承诺

3)成交通知书

4)招标文件

5)投标文件

3.考虑到买方将按照本合同向卖方支付货款，卖方在此保证全

部按照合同的规定向买方提供货物和服务，并修补缺陷。